
 
 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488  Fax  0371/430935 

 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

Lodi, 2 dicembre 2019 
 

Ai Componenti Eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito web 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI 

ISTITUTOTRIENNIO 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
VISTA la C.M: n. 192 del 3 agosto 2000; 
VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 
VISTA la Nota MIUR prot. 20399 del 1.10.2019 
VISTA la Nota USR Lombardia prot. 21650 del 3.10.2019 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata da questo Istituto in data 24-
25.11.2019; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 
elezioni medesime; 
CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 
Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 
proclamati gli eletti; 
 

D E C R E T A 

 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali, Turistici 
e Sociali “Luigi Einaudi” di Lodi, per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, è così 
costituito: 
 
Per la componente GENITORI: 
1. LINCASTRI      FRANCESCO 
2. GRANATA        GIOVANNA   
3. MALACARNE    LORENA 
4. CONVERSO     MAURO 
 

Firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
34

 -
 0

2/
12

/2
01

9 
- 

A
19

a 
- 

O
O

.C
C

. E
le

zi
on

i -
 U



 
 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

LUIGI  EINAUDI 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI 

Tel. 0371/36488  Fax  0371/430935 

 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

Per la componente STUDENTI: 
1. ANTUOFERMO    FEDERICA 
2. MOTTA              GIULIA 
3. ELATTAR            ELSAYED 
4. MAZZOLA          FRANCO 
 
Per la componente DOCENTI: 
1. RISINO         ELVIRA 
2. MAFFEO        M.EMANUELA 
3. ALGIERI        FRANCESCO 
4. GROSSI        LAURA 
5. DE CARO      ROSARIA MARIA 
6. RANALDO     FABIOLA 
7. BERTOLOTTI RAFFAELLA 
8. BELLINI        VITTORIA 
 
Per la componente ATA: 
1. MILIA          ANNAMARIA 
2. DE LUCA      CARMELA 
 
Il Dirigente Scolastico, membro di diritto del Consiglio di Istituto, procederà alla prima 
convocazione a norma dell'art. 48 dell'O.M. 15.7.91 e provvederà a notificare il presente 
decreto ai Membri summenzionati. 
Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per 
surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.  
Il Consiglio d’Istituto, decaduto per compimento del triennio, resta in carica sino 
all’insediamento del nuovo organo collegiale. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Dott.ssa Laura MAJOCCHI 
       

 

Firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
34

 -
 0

2/
12

/2
01

9 
- 

A
19

a 
- 

O
O

.C
C

. E
le

zi
on

i -
 U


		2019-12-02T16:49:31+0100
	MAJOCCHI LAURA




